
 

 

UCHWAŁA NR XL/609/22 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników  

oraz wprowadzenia Regulaminu zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  

Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

terenie Targowiska nr 2 - Rolnego przy ul. M. Skłodowskiej-Curie w Kluczborku. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 301



Załącznik  

do uchwały nr XL/609/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Regulamin zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

1. Targowiskiem zarządza Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych w Kluczborku z siedzibą przy ulicy 

Wolności 1 a – zwany dalej Zarządcą. 

2. Chęć prowadzenia handlu w piątek lub sobotę należy zgłosić Zarządcy . 

3. Reguły rezerwacji miejsca handlowego oraz zasady prowadzenia handlu są określone w „Regulaminie 

przydzielania rezerwacji miejsc handlowych na Targowisku nr 2- Rolnym w Kluczborku” – dostępnym  

w siedzibie Zarządcy. 

4. Warunkiem uzyskania zwolnienia od opłaty targowej, o którym mowa w art. 16 pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) przez rolników  

i ich domowników jest posiadanie zaświadczenia o byciu rolnikiem w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia  

20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266 z późn. zm.). 

5. Zaświadczenie należy okazać inkasentowi opłaty targowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 301


		2022-02-01T11:42:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




